Regional Event U14
Golf de Lavaux - 16.08.2023
Simple

GOLF DE LAVAUX

un esprit, une passion Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition Formule de jeu Nombre de tours

Simple - Compte pour I'index Stroke play 1

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Rng Pos. Nom/prénom Club d'origine Inde CHCP P.HCP Tou Tot.
1 1 Marie Olesen Lausanne 82 8 8 77 77
2 2 Elisa Lavizzari Genéve 17,4 19 19 94 94
3 3 Alexandra Diez Gstaad 23,1 26 26 98 98
4 Eleonora Castro Duca Crans-sur-Sierre 18,4 20 20 99 99
5 --- Nina KRAMER Bossey 16,9 18 18 101 101
Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs

Rng Pos. Nom/prénom Club d'origine Inde CHCP P.HCP Tou Tot.
1 1 Adrien Medinger Lausanne 1,6 0 0 73 73
2 2 Charles de Blonay Genéve 10,3 10 10 77 77
3 3 Victor Tellols Crans-sur-Sierre 11,1 11 11 79 79
4 Ivan Sibeldine Lausanne 95 9 9 80 80
5 Malo Bonzon Domaine du Brésil 59 5 5 80 80
6 Maurice Leischner Heidental 13,4 14 14 83 83
7 Romain Varone Crans-sur-Sierre 12,2 13 13 84 84
8 Roman Bussard Lausanne 79 7 7 84 84
9 Ignace Raemy Sion 10,4 11 11 87 87
10 - Gabriel Bitschnau Sion 7,7 7 7 88 88
11 Alec Hessler Lausanne 9,7 10 10 90 90
12 Eason Guo ASGI 11,8 12 12 90 90
13 - Dan Hofstetter Domaine du Brésil 11,2 11 11 91 91
14 - Leonard Modi Storjohann Lausanne 15,7 17 17 91 91
15 - Alois Aymon Crans-sur-Sierre 17,2 19 19 93 93
16 - Gabriel Diez Gstaad 21,8 24 24 94 94
17 --- Noah Etienne Domaine du Brésil 12,4 13 13 94 94
18 Arnaud Moix Sion 20,2 22 22 94 94
19 - Kyle Waller Lavaux 19,0 21 21 95 95
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Léo Etienne
Alexis D'Andiran
Matis Levrat
Alexandre Ollivier
Nils Alder

Nathéo Bagnoud

Antoine Varone

Créé a:16.08.2023 20:12

Domaine du Brésil
Crans-sur-Sierre
Gruyere

Domaine du Brésil
Sion
Crans-sur-Sierre

Crans-sur-Sierre

14,7
22,3
10,2
171
15,3
29,1
19,9

16
25
10
19
16
33
22

16
25
10
19
16
33
22

95 95
98 98
98 98
99 99
100 100
M1 111
14 114

Software by

Sl Tr-aa
Complete Golf Solutions



